

ORD, N° 06

ANT:

MAT.: Designa Integrantes de Comisión Evaluadora.

La Serena, 17-02-2023

PARA: PATRICIO BARRIA LEHYT

JEFE DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y GESTIÓN DE CONTRATOS

DE: MIGUEL DONOSO RIVEROS

DIRECTOR REGIONAL (s) DE LA IV DIRECCIÓN REGIONAL LA SERENA

Mediante la presente, informo la creación de una Comisión Evaluadora, correspondiente al proceso LE-400823 Contratación de Servicio de Aseo para IV Dirección Regional de la Serena, cuyo ID en el portal Mercado Público es 2208-2-LE23. El proceso de evaluación comenzará el día 8 de marzo 2023 y se estima como plazo máximo de término del proceso de evaluación, el día 18 de marzo 2023. Los integrantes de la Comisión son:

Nombre completo	Cargo	Titular o Suplente
Rómulo Gómez Seplveda	Directivo	Titular
Miguel Donoso Rivero	Jefe del Área	Titular
Osman Ortiz de Zarate Quiroga	Profesional	Titular
Omar Gonzalez Soto	Profesional	Suplente

Sin otro particular, saluda atentamente

MIGUEL ANDRES DONOSO RIVEROS Firmado digitalmente por MIGUEL ANDRES DONOSO RIVEROS Fecha: 2023/03/06 13:24:42-03'00'

MIGUEL DONOSO RIVEROS

DIRECTOR REGIONAL (S)

Osman Grinado digitalmente por Caman Ortiz de Zarate Zarate Quiroga 1048-48-03'00'

MDR/OOZQ/oozq

Distribución:

Depto. de Adquisiciones y Gestión de Contratos